Cislo elektroméru:  9041172280341379 Cislo vodooméru: 19-908489 Stroj ovnaé.l1-974 zari 23 g

Odecet elektriny a vody Denni spotfeba kWh Denni cena provozu - elekt¥ina Spotieba %

. Cena Cena Pevna Celkem Cenateplal ¢

Datum T1 T2 Studena T1 T2 VT za T1 NT za T2 cenaza ohfevza vody na m3 §

voda m3/den 2

kWh kWh den den &
1.9.2023 5:07 5571 28012 1131,5706 18 90 3,85 69,3 3,69 332,1 86,49 495,43 3,9291 126,09 15,5
2.9.2023 8:16 5581 28138 1135,4810 10 126 3,85 38,50 3,69 464,94 86,49 597,47 3,9104 152,79 18,0
3.9.2023 8:18 5605 28224 1139,8492 24 86 3,85 9240 3,69 317,34 86,49 503,77 4,3682 115,33 17,2
4.9.2023 5:04 5618 28309 1144,1798 13 85 3,85 50,05 3,69 313,65 86,49 457,73 4,3306 105,70 16,9
5.9.2023 5:04 5638 28402 1149,0915 20 93 3,85 77 3,69 343,17 86,49 514,20 49117 104,69 18,4
6.9.2023 6:44 5655 28498 1153,7873 17 96 3,85 6545 3,69 354,24 86,49 513,72 4,6958 109,40 17,8
7.9.2023 5:07 5669 28581 1157,8291 14 83 3,85 5390 3,69 306,27 86,49 454,20 4,0418 112,38 19,7
8.9.2023 5:02 5693 28663 1162,3295 24 82 385 9240 3,69 302,58 86,49 489,01 4,5004 108,66 19,3
9.9.2023 0:00 20,0
10.9.2023 0:00 20,5
11.9.2023 5:03 5746 28954  1175,5132 53 291 3,85 204,05 3,69 1073,79 86,49 1371,87 13,1837 104,06 20,7
12.9.2023 5:00 5765 29034 1179,9747 19 80 3,85 73,15 3,69 295,20 86,49 462,38 4,4615 103,64 22,0
13.9.2023 5:01 5786 29111 1184,4731 21 77 385 8085 3,69 284,13 86,49 459,01 4,4984 102,04 20,3
14.9.2023 5:16 5808 29192 1189,0623 22 81 3,85 84,70 3,69 298,89 86,49 477,62 4,5892 104,07 16,6
15.9.2023 4:59 5824 29287 1193,8297 16 95 3,85 6160 3,69 350,55 86,49 506,18 47674 106,18 16,9
16.9.2023 0:00 19,5
17.9.2023 0:00 19,7
18.9.2023 7:17 5882 29590 1208,4306 58 303 3,85 223,30 3,69 1118,07 86,49 1435,40 14,6009 98,31 21,2
19.9.2023 4:53 5893 29665 1212,4608 11 75 385 42,35 3,69 276,75 86,49 413,13 4,0302 102,51 16,4
20.9.2023 5:06 5910 29760 1217,2161 17 95 385 6545 3,69 350,55 86,49 510,03 4,7553 107,26 17,4
21.9.2023 5:02 5927 29852 1221,8644 17 92 3,85 6545 3,69 339,48 86,49 498,96 4,6483 107,34 19,6
22.9.2023 5:10 5947 29945  1227,5346 20 93 385 77,00 3,69 343,17 86,49 514,20 5,6702 90,68 16,5
23.9.2023 7:17 5971 30060 1231,3924 24 115 3,85 9240 3,69 424,35 86,49 610,78 3,8578 158,32 13,6
24.9.2023 8:19 5992 30159 1236,4208 21 99 385 8085 3,69 365,31 86,49 540,19 5,0284 107,43 11,9
25.9.2023 6:48 6018 30258  1242,4935 26 99 3,85 100,10 3,69 365,31 86,49 559,44 6,0727 92,12 15,1
26.9.2023 5:09 6034 30352 1246,8791 16 94 385 6160 3,69 346,86 86,49 502,49 4,3856 114,58 19,0
27.9.20235:04 6050 30457 1252,6050 16 105 385 6160 3,69 387,45 86,49 543,08 5,7259 94,85 17,9
28.9.2023 0:00 6069 30561 1257,4220 19 104 385 73,15 3,69 383,76 86,49 550,94 4,8170 114,37 18,0
29.9.2023 0:00 6086 30661 1262,2680 17 100 3,85 6545 3,69 369,00 86,49 528,48 4,8460 109,05 18,7
30.9.2023 0:00 6105 30754 1267,6920 19 93 3,85 73,15 3,69 343,17 86,49 510,35 5,4240 94,09 14,6

Vyrobené teploza  T€1(G)) T€2(G)| Spot¥eba elekt¥iny za Cena VT NT | Celkem vody do Pramérné Voda/m3 Teplo/m3  °C
meésic: 19,771 19,377 mésic: 15020,06 552 2832 | TUVzamésic: 14005 | hodnoty 539 10946 18,0

Spotreba soli

125



Cislo elektroméru: 9041172280341375 Cislo vodooméru: 19-908490 Stroj ovnaé.2 - 976 zari 23 g
Odecet elektriny a vody Denni spotfeba kWh Denni cena provozu - elekt¥ina spoteba %

Datum Studena Cena Cena Pevna Celkem vody Cena tepla £

T1 T2 T1 T2 VI za T1 NT T2 cenaza ohfevza nam3 5

voda m3/den 2

kWh za den den &
1.8.2023 5:07 4103 21532  823,2541 15 74 3,85 57,75 3,69 273,06 86,49 424,84 3,7012 114,78 16,5
2.8.2023 8:16 4118 21639 826,6411 15 107 385 57,75 3,69 394,83 86,49 546,61 3,3870 161,38 20,7
3.9.2023 8:18 4128 21708  829,9602 10 69 3,85 38,5 3,69 254,61 86,49 387,14 3,3191 116,64 19,9
4.9.2023 5:04 4140 21778 833,6184 12 70 3,85 46,2 3,69 258,3 86,49 398,53 3,6582 108,94 18,8
5.9.2023 5:04 4154 21844  836,6880 14 66 3,85 5390 3,69 24354 86,49 391,47 3,0696 127,53 19,8
6.9.2023 6:44 4172 21913  840,2137 18 69 3,85 69,3 3,69 254,61 86,49 417,94 3,5257 118,54 19,7
7.9.2023 5:07 4185 21977  843,3337 13 64 3,85 50,06 3,69 236,16 86,49 380,24 3,1200 121,87 21,8
8.9.2023 5:02 4197 22041  846,3012 12 64 3,85 46,20 3,69 236,16 86,49 376,39 2,9675 126,84 21,6
9.9.2023 0:00 21,0
10.9.2023 0:00 20,5
11.9.2023 5:03 4235 22265  855,7923 38 224 3,85 146,30 3,69 826,56 86,49 1066,89 9,4911 112,41 22,9
12.9.2023 5:00 4244 22331  858,8862 9 66 3,85 3465 3,69 24354 86,49 372,22 3,0939 120,31 22,1
13.9.2023 5:01 4254 22397  861,9345 10 66 3,85 3850 3,69 24354 86,49 376,07 3,0483 123,37 21,1
14.9.2023 5:16 4265 22471  866,1056 11 74 3,85 4235 3,69 273,06 86,49 409,44 4,1711 98,16 16,1
15.9.2023 4:59 4279 22542  869,9651 14 71 3,85 53,9 3,69 261,99 86,49 409,92 3,8595 106,21 17,4
16.9.2023 0:00 21,6
17.9.2023 0:00 21,6
18.9.2023 7:17 4327 22765  879,7267 48 223 3,85 184,80 3,69 822,87 86,49 1101,70 9,7616 112,86 22,1
19.9.2023 4:53 4335 22826  882,8500 8 61 3,85 30,80 3,69 225,09 86,49 349,92 3,1233 112,04 194
20.9.2023 5:06 4349 22897 886,3116 14 71 3,85 5390 3,69 261,99 86,49 409,92 3,4616 118,42 19,8
21.9.2023 5:02 4361 22968  889,8746 12 71 3,85 46,20 3,69 261,99 86,49 402,22 3,5630 112,89 21,2
22.9.20235:10 4380 23029  893,2287 19 61 3,85 73,15 3,69 225,09 86,49 392,27 3,3541 116,95 18,6
23.9.2023 7:17 4399 23128 896,4316 19 99 385 73,15 3,69 36531 86,49 532,49 3,2029 166,25 155
24.9.2023 8:19 4409 23205 899,9244 10 77 3,85 3850 3,69 284,13 86,49 416,66 3,4928 119,29 14,4
25.9.2023 6:48 4426 23286  904,3211 17 81 3,85 6545 3,69 298,89 86,49 458,37 4,3967 104,25 16,6
26.9.2023 5:09 4435 23356  907,2302 9 70 385 3465 3,69 258,30 86,49 386,98 2,9091 133,02 19,3
27.9.20235:04 4443 23429  910,4772 8 73 3,85 30,80 3,69 269,37 86,49 394,20 3,2470 121,40 21,0
28.9.2023 0:00 4455 23501 913,7452 12 72 3,85 46,20 3,69 265,68 86,49 405,91 3,2680 124,21 19,1
29.9.2023 0:00 4469 23576  917,0128 14 75 3,85 5390 3,69 276,75 86,49 424,68 3,2676 129,97 18,6
30.9.2023 0:00 4485 23657  920,5642 16 81 385 6160 3,69 298,89 86,49 454,52 3,5514 127,98 171
Vyrobené teploza  TC€1(G)) TC€2(G)| spotreba elektFiny za Cena VT NT | Celkem vody do Pramérné Voda/m3 Teplo/m3  °C
mésic: 14,425 14,036 mésic: 12087,54 397 2199 | TUVzamésic: 10101 | hodnoty 389 12141 20

Spotreba soli

75



